
UCHWAŁA NR II/11/2018
RADY MIEJSKIEJ W JAWORZE

z dnia 5 grudnia 2018 r.

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie określenia wysokości stawek opłaty od posiadania psów, zasad 
ustalania i poboru oraz terminów płatności tej opłaty 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018., 
poz. 994 z poźn. zm.), art. 18a i art. 19 pkt 1) lit. a) ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz.U. z 2018 r., poz. 1445 z późn zm.) Rada Miejska w Jaworze uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XVIII/100/2015 Rady Miejskiej w Jaworze z dnia 25 listopada 2015 r. w sprawie 
określenia wysokości stawek opłaty od posiadania psów, zasad ustalania i poboru oraz terminów płatności tej 
opłaty. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jawora. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2019 roku. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Jaworze 

Daniel Iwański

Id: OYUVD-FJIJP-HDEVV-JZUFH-RPANF. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




